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Duyurular

Sıcak Dalgaları ve Kutuplaşan Dünyada İklim Hareketinin Geleceği 
İstanbul Politikalar Merkezi (İPM), 2001 yılından bu yana küreselleşmenin çoklu krizlerinin tartışılması amacıyla iklim değişikliğinden

kutuplaşmaya, göçten çatışma çözümüne, demokratikleşmeden transatlantik ilişkilere kadar birçok alandaki soru ve sorunları ele
almak amacıyla nitelikli ve kanıta dayalı araştırmalar gerçekleştirmektedir. 

Koronavirüs salgını sebebiyle yaşanan süreçte sorunlara karşı birlikte çözüm bulmak, olası ortak zeminleri analiz etmek ve akademik
araştırmalarla desteklenen fikir alışverişi için 6 Temmuz 2020, Pazartesi saat 15.00'te Levent Kurnaz, Ömer Madra, Senem Aydın-
Düzgit ve Ümit Şahin'in katılımıyla “Sıcak Dalgaları ve Kutuplaşan Dünyada İklim Hareketinin Geleceği” isimli 12. Salgın ve Toplum

webinarı yapıldı. Kaydı izlemek için tıklayınız.



Sürdürülebilir Kalkınma Raporu 2020 

Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları Endeksi ve Gösterge Tablolarını içeren Sürdürülebilir Kalkınma Raporu 2020 30 Haziran 2020 Salı
günü New York‘da açıklandı. Cambridge Universitesi Yayınları tarafından yayınlanan rapor Prof. Dr. Jeffrey Sachs liderliğinde

Sürdürülebilir Kalkınma Çözümleri Ağı (SDSN) ve Bertelsmann Stiftung uzmanlarından oluşan bir ekip tarafından hazırlandı. Raporun
Türkçe özetine UNSDSN Turkey sayfasından erişmek mümkün.

Güncel Haberler

Sabancı Vakfı’ndan kısa film yarışması: Değişen iklimler, değişen hayatlar 
Sabancı Vakfı tarafından düzenlenen 5. Kısa Film Yarışması’na başvurular başladı. “İklim
Değişikliğini Kim Çekiyor?” sloganı ile beşincisi gerçekleştirilecek kısa film yarışmasının bu yılki
teması “Değişen İklimler, değişen hayatlar.” Yarışmaya başvurular 20 Kasım 2020’ye kadar devam
edecek. Başvuracak eserlerin en fazla beş dakika uzunluğunda olması ve iklim değişikliği
konusunu ele alması gerekiyor.Ön jüri tarafından tüm eserlerin değerlendirilmesinin ardından,
finale kalan en az 10, en fazla 15 eser arasından jüri son değerlendirmeyi yapacak. (Yeşil Gazete)

İstanbul Kent Konseyi yerel yönetimleri uyarıyor: Sıcak Uyarı Sistemi geliştirilmeli 
İstanbul Kent Konseyi İklim Krizi Çalışma Grubu, küresel iklim değişikliğinin yol açtığı sıcak hava
dalgalarına karşı korunmak için yerel yönetimlere önerileri içeren bir bilgi notu hazırladı. Aşırı
sıcakların artmasının beraberinde ölümleri ve hastalıkları getirdiği belirtilen notta, sıcak hava
dalgasının olduğu günlere özel uyarı sistemleri geliştirilmesi öneriliyor. Sıcak Uyarı Sistemi (SUS)
adını taşıyacak bu sistemle kamu yönetiminin ve halkın uyarılması için valilik ve sağlık
müdürlükleriyle birlikte yerel yönetimlerin birlikte çalışarak bu doğrultuda eylem planları
hazırlaması öngörülüyor. (Yeşil Gazete)

Japonya Yaşlanan 100 Kömür Santralını Kapatıyor 
Japonya Yomiuri gazetesine göre ülke 100’e yakın büyük, hükümetin verimsiz olarak nitelendirdiği
kömür santralını 2030 itibarıyla kapatacak. Bu ölçekte yapılan kapatmalar, dünyanın üçüncü büyük
ekonomisi olan Japon hükümetinin kömüre olan güçlü desteğinde büyük bir dönüşüme işaret
ediyor. Japonya, küresel ısınmaya neden olan karbon ve diğer emisyonlara büyük katkıda bulunan
yeni kömür santralı planlarını iptal eden tek G7 ülkesi. Yomiuri, endüstri bakanı Hiroshi
Kajiyama’nın yakın zaman içerisinde, 1990 ortalarında inşa edilen ancak hükümet tarafından
verimsiz olarak kabul edilen 114 santralın yaklaşık 100’ünün kapatılacağını veya çalışmalarının bir
süreliğine durdurulacağını duyuracağını söyledi. (İklim Haber)

Yenilenebilir Enerji Araştırmaları Derneği Kuruldu 
Yenilenebilir Enerji Araştırmaları Derneği, dünyanın ve Türkiye’nin ekolojik dengesini korumak
adına, enerji verimliliği bilincini oluşturmak, yenilenebilir enerji kaynaklarına yönelik kamuoyu
bilincini güçlendirmek, enerji okuryazarlığını geliştirmek, yenilenebilir enerji kullanımını
yaygınlaştırmak, geliştirilmesine katkı sağlamak ve üreticiden son kullanıcıya, akademiden
uluslararası kurumlara yenilenebilir enerji alanındaki tüm paydaşları bir araya getirmek amacıyla
kuruldu. (İklim Haber)

IEA: İklim hedefi için temiz enerji inovasyonları hızlanmalı 
Uluslararası Enerji Ajansı (IEA) bugün yaptığı açıklamada, temiz enerji inovasyonunda büyük bir
hızlanma olmadan Paris İklim Anlaşması’nda öngörülen 2050 yılına kadar net sıfır karbon
emisyonu hedefinin gerçekleşmeyeceğini söyledi. Ajans, emisyon azaltımlarının yaklaşık yarısının
temiz teknolojilerde büyük inovasyonları gerektirdiğine vurgu yaptı. Covid-19 salgını risklerinin
tetiklediği benzeri görülmemiş acil sağlık durumu ve ekonomik krizin, daha hızlı ilerlemenin gerekli
olduğu bir zamanda temiz enerji inovasyon çabalarını engelleyeceği belirtilen raporda, inovasyon
döngülerini hızlandırmaya yardımcı olabilecek temel teknoloji özellikleri de tanımlandı. (Enerji
Günlüğü)

Bakan Kurum: “İklim Değişikliği Milli Güvenlik Meselesi Haline Geldi” 
Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, “Eğer iklim değişikliğinin etkilerini dikkate almazsak ve
buna ilişkin tedbir almazsak çok daha vahim tabloların ortaya çıkabileceğini gördük. Dolayısıyla bu



artık bir milli güvenlik meselesidir” dedi. İklim değişikliğinin bugün tüm dünyanın mücadele verdiği
bir süreç olduğuna işaret eden Kurum, dünya sıcaklığının 1,5 santigrat derece, deniz suyu
seviyesinin de 19 santimetre yükseldiğini, 100 yılın sonunda ise deniz suyu seviyesinin ve hava
sıcaklığının artmasının beklendiğini söyledi. Türkiye’nin iklim değişikliğiyle mücadele konusunda
önemli adımlar attığını ifade eden Kurum, 81 ilde İklim Değişikliği Eylem Planı çerçevesinde
çalışmalar yürüttüklerini kaydetti. (İklim Haber)

Enerji üretimi optimizasyonunda dikkatler giderek iklim verilerine çevrilmekte 
Dr. Bareux, bu soruya “İklim verilerini saatlik hassasiyetle sağlamak, enerji sistemleri açısından
yaşamsal önem taşımaktadır. Enerji sistemleri, saatlik bilgilerden faydalanırlar” şeklinde yanıt
veriyor. İklim simülasyonlarının günlük veya birkaç saatlik olması nedeniyle kullanıcıların iklim
verilerini kendileri yorumlamak zorunda kaldıklarını belirten Dr. Bareux, her kullanıcının gerekli
donanıma sahip olmayabileceğini ve bu nedenle herkesin kullanabileceği standart bir prosedürün
bu konuya çözüm getirebileceğini vurguluyor. (Euronews)

Yeni Rapor: Kömürden Hızla Vazgeçmek Hem Uygulanabilir Hem Adil 
Kömürün sağlık, iklim ve çevresel etkilerini bile saymazsak dünyanın her yerinde yeni yenilenebilir
enerji santralları, yeni kömür santralı kurmaktan daha ucuz. Yenilenebilirlerin maliyetindeki düşüş
sayesinde, batarya da dahil olmak üzere sıfırdan yenilenebilir enerji santralı kurmak, dünyada
halihazırda var olan kömür santrallarınn %39’unu çalıştırmaktan daha ucuza geliyor. Rocky
Mountain Institute, Carbon Tracker Girişimi ve Sierra Club tarafından 2500 kömür santralı üzerine
gerçekleştirilen küresel bir analize göre dünya çapında kömür santrallarının payı 2022’de %60’a;
2025’te ise %73’e çıkabilir. (Iklim Haber)

Haftanın Yazısı

Prof. Dr. Levent Kurnaz: "Başka bir gezegene kaçabilir miyiz - 3" (Yeşil
Gazete) 

Haftanın Makalesi

Reward and punishment in climate change dilemmas (Nature)

Haftanın Videosu



İklim Değişikliğinin Yükünü Neden Atlas Taşıyor?

Haftanın Karikatürü

Haftanın Grafiği



-Haber başlıklarının ve/ya resimlerin üzerine tıklayarak haberlerin orijinal kaynaklarına gidebilir ve konular
hakkında daha detaylı bilgiye ulaşabilirsiniz.



-Bültenimize üye olmak için sitemizde bulunan üyelik linkini kullanabilirsiniz.

-Bülten üyeliğinden çıkmak için tıklaynız.
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